
2020 年 4 月 8 日

日本乳酸菌学会会員の皆様

日本乳酸菌学会

会長　片倉 啓雄

日本乳酸菌学会 2020 年度大会

実行委員長　山本 直之

日本乳酸菌学会2020年度大会の中止または延期のご連絡

　今般の新型コロナウイルス（COVID-19）感染拡大の状況を鑑み、6 月 

26 ～ 27 日にかけて東京工業大学にて開催を予定しておりました日本乳酸菌

学会大会を中止または延期することと致しました。大会を延期する場合の時

期・場所・形式については５月中をめどに会員の皆様にお知らせいたします。

なお、年度内に開催する方法につきまして、会員の皆様に電子メール等でお

伺いすること、ご助言・ご提案を頂くことがございます。その節は何卒ご協

力をお願い申し上げます。

　皆様におかれましては何卒ご自愛のほどお願い申し上げます。

日本乳酸菌学会
Japan Society for Lactic Acid Bacteria


